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BAŞHEKİM KALİTE YÖNETİCİSİ BAŞHEKİM



Bu talimatın amacı konsinye olarak kullanılmak olarak dış firmalar tarafından emanet olarak bırakılan alet

ve sarf malzemelerin kullanımını ve takibinin etkin bir şekilde yapılmasıdır. Tüm konsinye alet ve konsinye

sarf malzemeleri kapsar.

2. TANIMLAR VE KISALTMALAR

HBYS :Hastane Bilgi Yönetim sistemi

Konsinye: Bir malın mülkiyet devri yapılmaksızın başka bir kişiye satılması amacıyla gönderilmesidir.

Kalıcı Konsinye Malzeme: Hastanenin depo stoklarına alınmamış, ilgili firma tarafından uzun süreli olarak

ödünç bırakılan ve kullanıldığında faturalandırılıp yerine yenisinin getirilmesi ile stoklarda bulundurulan

malzemelerdir.

Geçici Konsinye Malzeme :Hastane deposunda bulunmayan hastaya yada vakaya özel olarak getirilen ve

vaka bitiminde kullanılmışsa faturalandırılan ,kullanılmadı ise firma tarafından geri alınan malzemelere

denir.

3. REFERANS DOKÜMANLAR

Merkezi Sterilizasyon Ünitesi İşleyiş Prosedürü

Özellikli Malzeme Kullanım Formu

Konsinye Alet ve Malzeme Kayıt Defteri

4. UYGULAMA

Yapılacak ameliyat türüne göre ihtiyaç duyulan alet yada sarf malzemeler ilgili süreç sorumlusu tarafından

(Doktor, Kardiyoloji ve KVC Koordinatörü, Ameliyathane Sorumlu Hemşiresi vb.) firma ile iletişime geçilerek

talepte bulunulur.

4.1.Konsinye Alet Kullanımı

Konsinye alet kullanımı için gelecek olan cerrahi setler merkezi sterilizasyon ünitesi tarafından Konsinye

alet ve malzeme kayıt defteri ile teslim alınır. Sterilizasyon işlemleri Merkezi Sterilizasyon İşleyiş

Prosedürü’ne göre işlem yapılır. Vakada kullanımı tamamlandıktan sonra hemşire ve ilgili firma tarafından

Özellikli Malzeme Formuna kaydedilir. Form firma yetkilisi vakayı yapan hekim ve bir ameliyathane hemşire

tarafından imzalanır bir nüshası depoya, bir nüshası firmaya teslim edilir, bir nüshası da ameliyathanede

kalır. Firma tarafından gelen fatura ile Özellikli Malzeme Kullanım Formu ile depo görevlisi tarafından

doğrulaması yapılarak satın alma departmanına iletilir. Doğrulamada fatura ve from da yanlışlık varsa ilgili

firmaya dönüş yapılır. Ameliyatta işlemleri biten cerrahi aletler Merkezi Sterilizasyon Ünitesinin İşleyiş

Prosedür’ünde belirtildiği şekilde dekontaminasyon işlemi yapılır. Yakın tarihte planlanan bir ameliyat yok

ise setler firma tarafından alınır. Yakın tarihte planlanan bir ameliyat var ise sterilizasyon işlemine alınır ve

ameliyathane steril depo alanında muhafaza edilir.

4.2. Konsinye Sarf Malzeme Kullanımı
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Hasta veya vaka özeline gelen konsinye sarf malzemeler hastane deposuna irsaliye ile teslim edilir. Teslim

alınan sarf malzeme depo tarafından ameliyathaneye teslim edilir. Vakada kullanılan sarf malzeme

ameliyathane tarafından hastane deposuna mail ile bildirilir. İlgili firma tarafından kullanılan sarf

malzemeler faturalandırılır. Diğer kullanılmayan sarf malzemeler uzun ömürlü olarak elimizde kalacak ise

kullanılan ürünün eksiği de tamamlanarak ameliyathane deposunda muhafaza edilir. Malzemelerin son

kullanma tarihleri ve stok seviyeleri Ameliyathane sorumlusu tarafından takip edilir. Malzemeler sadece

vaka özelinde getirildi ise geriye kalan konsinye malzemeler firmaya irsaliye ile geri iade edilir.

4.3 Anjiyo Sarf Malzeme Kullanımı

Anjiyo konsinye sarf deposunda bulunan konsinye sarf malzemeler ihtiyaç duyulan numaralara göre

stokları bulundurulur. Kullanılan malzemeler Kardiyoloji ve KVC Koordinatörü tarafından hasta adı soyadı,

protokol, hangi tarihte ve kaç adet kullandığı ve hangi malzemelerin kullanıldığı mail ile iletilir. Firmadan

yenisi talep edilir. Firma tarafından hasta adına fatura kesilir. Fatura ile kullanılan malzemeler kontrol edilir,

HBYS üzerinden kullanılan malzemeler hasta üzerine işlenir. Malzemelerin son kullanma tarihleri ve stok

seviyeleri Anjiyo Sorumlusu tarafından takip edilir.

5. SORUMLULAR

Bu talimatın uygulanmasından ameliyathane hemşiresi, Kardiyoloji ve KVC Koordinatörü, satınalma

departmanı ve depo sorumlusu sorumludur.
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